3676. **Lecidea interposita** Nyl. in litt.; *L. interponens* Nyl. *Sert. Lichen. trop. Lab. et Singap.* p. 42, ubi definitur. Posterius illud nomen mutandum erat utpote jam adhibitum, ut videre est supra n° 2158. Illius thallus K — et medulla I —, atque est subspecies *L. lavatæ* Ach., supra n° 2516. = In America septentrionali (ditione Tennessee).

3677. **Graphis singaporina** Nyl. *Sert. Lichen. trop. Lab. et Singap.* p. 23, ubi definitur. Facie *Gr. dissidentis* Nyl. supra n° 2593, tangit hæc species *Gr. assimilem* Nyl. et *Gr. anguilliformem* Tayl. n^{is} 2572 et 2610 = In Asia orientali (Singapoure).

3678. **Lecanactis flexans** Nyl. *Sert. Lichen. trop. Lab. et Singap.* p. 23, ubi definitur. Subsimilis dicitur hæc species *Graphidi flexuosæ* Nyl., supra n° 2639, atque observandum est hæc vox generica *Lecanactis* a celeb. Nylander recentius derelicta, ut videre est supra n° 2802, ab illo nunc frequenter usurpari ad designandas species quæ pro maxima parte ad stirpem *Graphidis dendriticæ* Ach. attinent. = In Asia orientali (Singapoure).

3679. **Graphis leucolyta** Nyl. *Sert. Lichen. trop. Lab. et Singap.* p. 24 in notula, ubi definitur. In stirpe *Gr. frumentariæ* Fée locum habet hæc species. = In Asia orientali (Malacca).

3680. **Graphis syngraphizans** Wright *Cub.* in herbario. Sic descripta fuit hæc species a celeb. Nylander in litt. «Thallus macula glaucescenti-pallida indicatus. Apothecia erumpentia, lanceolata, albo-suffusa, latit. 0,5 millim., forma thalodeo-marginata; sporæ fuscae, ellipsoideæ, oblongæ, 6-loculares, longit. 0,018-22 et crassit. 0,010 millim., iodo obscuriores. In stirpe *Gr. frumentariæ* Fée locum tenet hæc species sed ejus nomea non bonum, nam in hac nihil syngraphizans inest. » = In Asia orientali (insulis Bonin, nunc Ogassawara nuncupatis, ubi est corticola et lecta fuit a Wright in *U. S. North. Pacific Expedition* under Ringgold and Rodgers in annis 1853-1856). Hoc specimen in Museo parisiensi asservatur æque ac alia *Graphis* ex eodem loco et eadem expeditione proveniens cui a Wright nomen *Graphis leurocordia* impositum fuit. In hac posteriore *Graphidem Chrysenteron* Mont., supra n° 2703, sporis destitutam, celeb. Nylander recognovit.

3681. **Arthonia aleurella** Nyl. *Sert. Lichen. trop. Lab. et Singap.* p. 22, ubi definitur. Affinis est illa nova species *A. aleurocarpæ* Nyl., supra n° 3019. Iodo thallus et apothecia colorantur, atque sporæ fulvo-rubescunt. = In Asia orientali (Singapoure).

3682. **Arthonia subbessalis** Nyl. *Sert. Lichen. trop. Lab. et Singap.* p. 23, ubi definitur. Affinis dicitur ea nova species *A. fusco-nigræ* Nyl. et *A. bessali* Nyl., supra n^{is} 3087 et 3088. = In Asia orientali (Singapoure).

3683. **Glyphis duodenaria** Nyl. *Sert. Lichen. trop. Lab. et Singap.* p. 25, ubi defi-

nitur. Subsimilis est illa nova species *Gl. heteroclitæ* Mont. vel *Gl. labuanæ* Nyl., supra n^o 3142 et 3143. = In Asia orientali (Singapoure).

3684. **Verrucaria fusco-nigricans** Nyl. in herb. Tuck. «Thallus fuscus vel cervino-brunneus, vel brunneo-nigrescens, sat tenuis, areolato-rimosus, subopacus vel opacus, areolis contiguus planis (lateribus contiguus et hypothallo nigris). Apothecia immersa, pallida, pyrenio integre fuscescente vel pallido, extus parum vel vix visibilia; sporæ ellipsoideæ, longit. 0,011-13 et crassit. 0,006-7 millim.; gelatina hymenialis iodo vinose rubescente. Thallus crassitie fere 0,25 millim.; facie sicut in *V. fuscula* Nyl. vel in *V. viridula* Ach. ». Est e stirpe *V. nigrescentis* Pers. = In America septentrionali calida (Texas, supra saxa calcarea, Tuckerman).

3685. **Verrucaria micula** Flot. in litt. ad Koerb., Nyl. apud Hue *Addend. Lichenogr. europ.* p. 300, ubi sporæ definiuntur, et apud Norrlin *Tavastl. Flora* p. 195, ubi datur ut subspecies *V. cinerellæ* Flot., supra n^o 3500; Stizenb. *Lichen. African.* p. 229. = In Africa orientali (ins. Socotora et Madagascar). — In America septentrionali et meridionali (Paraguay). — Etiam in Europa.

3686. **V. stenobola** Nyl. in litt. «Thallus macula albida indicatus; apothecia pyrenio dimidiatim nigro (latit. circit. 0,3 millim.); sporæ 8^{ae} tenuiter aciculares (obsolete vel vix septatulæ, subrectæ, longit. 0,070 et crass. 0,002 millim.; gelatina hymenialis iodo non tingitur vel lutescit. Accedit hæc species ad *V. raphidiophoram* Nyl., supra n^o 3505 », = In Asia meridionali (ins. Ceylonia, ubi est corticola et lecta fuit a cl. Almquist).

3687. In secundæ Familiæ sexta Tribu cui nomen *Collemei*, tria addenda sunt genera quæ singula singulam mere europæam speciem continent, scilicet: 1^o SYNALISSINA Nyl. in *Flora* 1883, p. 134, et apud Hue *Addend. Lichenogr. europ.* p. 13, cujus unica species, *S. intricata* Nyl., *Omphalaria intricata* Arnold *Exsicc.* 399, in Tyrolia atque in Scotia collecta fuit. 2^o SYNALISSOPSIS Nyl. apud Stizenb. *Lich. helvet.* p. 5, genus cui attribuitur *S. picina* Nyl., *Collema picinum* Nyl. *Prodr. Lich. Gall.* p. 19 et *Syn.* I, p. 96, ubi definitur, et *Enum. Lich.* p. 88, *C. pulposum* var. *diffRACTO-areolatum* Schær. *Enum. Lich. europ.* p. 259, in Gallia (Neustria) et in Helvetia vicens. Illius thallus tenuis, effusus; apothecia endocarpea et thecæ polysporæ. 3^o PSOROPSIS Nyl. apud Zwackh *Lich. Heidelb.* p. 4. Hoc genus a *Collempsi* differt sicut *Cladopsis a Pyrenopsi*, id est thallo papilloso (Nyl. in litt.); ejus unica species, *Ps. Rehmica* Nyl., *Psorotichia Rehmica* Mass. *Miscell.* p. 23, Zw. *Lich. exsicc.* n^o 250 et Anzi *Lich. varior. Veneti* n^o 16, ex Italia et Germania provenit. Proinde que genera in hac sexta Tribu sequenti ordine disponenda sunt :